
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про заходи щодо захисту 
інформації в інформаційно-
комунікаційних системах 
Держкомтелерадіо

З метою унеможливлення несанкціонованого доступу до інформаційно-
комунікаційних систем Держкомтелерадіо 
НАКАЗУЮ:

1. Заборонити встановлення та використання месенджерів на службових 
комп’ютерах Держкомтелерадіо.

2. Заборонити використання месенджерів працівниками Держкомтелерадіо 
для робочого листування чи передачі будь-якої службової та чутливої 
інформації.

3. Відділу документообігу, контролю та цифрового розвитку 
(ПОГРЕБНЯК Л.) довести до працівників Держкомтелерадіо рекомендації щодо 
підвищення рівня захищеності облікових записів в месенджерах та соціальних 
мережах.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова       Олег НАЛИВАЙКО 


